Limiteur de débit
uni- et bidirectionnel
DV/DRV
jusqu’à 350 bar
jusqu’à 300 l/min
2
                  DV DRV
A Molette de réglage

3
2.1.2 Code de commande
(Exemple de commande)
DRV - 10 - 01. X/0
Désignation
DV = Limiteur de débit bidirectionnel DV
DRV = Limiteur de débit unidirectionnel DRV
Taille nominale
06
08
10
12
16
20
25
30
40
Exécution
01 = Caractéristiques techniques identiques
à celles décrites dans cette notice
30 = Uniquement jusqu’à taille 20: acier inoxydable
Molette avec sigle FLUTEC
11 = Corps zingué et bichromaté jaune; pointeau en
acier inoxydable avec fente de 0,3 mm
Molette neutre (ne convient pas à la taille nominale 40)
12 = Corps nickelé; pointeau en acier avec fente de 0,3 mm; réglable
par outil et écrou borgne (ne convient pas à la taille nominale 40)
Série
(Déterminée par le constructeur)
Taraudage
0 = Taraudage selon DIN 3852 T.2 - X
2. CARACTERISTIQUES
2.1. GENERALITES
2.1.1 Désignation et symbole
Livraison préférentielle
En cas de commande, veuillez indiquer le code article. Les articles hors standard
entraînent des délais de livraison plus longs ainsi qu’une plus-value.
Limiteur de débit
unidirectionnel DRV
Limiteur de débit
bidirectionnel DV
Code article Désignation du type
705002 DV-06-01.X/0
705014 DV-08-01.X/0
705026 DV-10-01.X/0
705038 DV-12-01.X/0
705050 DV-16-01.X/0
705062 DV-20-01.X/0
705074 DV-25-01.X/0
705086 DV-30-01.X/0
705098 DV-40-01.X/0
705502 DRV-06-01.X/0
705514 DRV-08-01.X/0
705526 DRV-10-01.X/0
705538 DRV-12-01.X/0
705550 DRV-16-01.X/0
705562 DRV-20-01.X/0
705574 DRV-25-01.X/0
705586 DRV-30-01.X/0
705598 DRV-40-01.X/0
4
2.1.3 Type de construction
DV = Limiteur de débit
à fente avec fonction
d’obturation
DRV = Limiteur de débit
à fente avec fonction
d’obturation et clapet
anti-retour intégré
2.1.4 Raccordement
Montage sur tuyauteries
2.1.5 Sens de montage
Indifférent